
UCHWAŁA NR XLI/243/22
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/240/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany w WPF Gminy Koszarawa na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 230 ust. 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634), 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/240/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie: zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koszarawa na lata 2022-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: JWGCO-KQFJF-FDEAL-FIINX-FANBB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




